
 

 热模 3米涂衬及自动上堵头装置 

变更公告 

(招标编号：ZB2024121881) 

 

 

 

本项目有如下变更，敬请注意： 

 

一、招标内容变更为：标书获取时间延期至 2024年 12月 30日 17：30，投标截至时间

及开标时间延期至 2025年 1月 2日 9：00 

二、因中铸平台保证金收取账户暂停使用，保证金缴纳账户变更为新兴铸管股份有限公

司供应链分公司，请知悉。 

账户信息为： 

收款户名：新兴铸管股份有限公司供应链分公司 

收款账号：13050164560800001454 

开户行行名：中国建设银行股份有限公司邯郸冀南新区支行 

开户行行号：105127056081 

联系方式 

招 标 人： 黄石新兴管业有限公司  
地    址： 湖北省黄石新港（物流）工业园区海洲大道 6号 
联 系 人： 邓工  
电    话： 18155319860   
 
招标代理机构：  新兴铸管股份有限公司供应链分公司 
地    址：河北省邯郸市邯山区新兴大街 1号 
联 系 人： 张周  
电    话： 18627840821  
电子邮件： 18627840821@163.com  
 
 

招标人或其招标代理机构 

（签名）                       （盖章） 


		2024-12-25T15:43:57+0800
	北京
	招标公告


		2024-12-25T15:43:58+0800
	北京
	招标公告




